

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лазо, 108

Получатель платежа: ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»

220099 г. Минск, ул. Казинца, 2 к. 200

УНП 190542056 ОКПО 37641248

р/с ВU60AKBВ30120000066940000000 (BYN)

ОАО «АСБ Беларусбанк» код банка АКВВВУ2Х

страна регистрации банка: Республика Беларусь,

адрес банка: г. Минск, пр. Держинского, 18

Счет-фактура № 350/26 -3А от 03.08.2026

Платежи:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку: ____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, (бел. руб)	Стоимость (бел. руб)	Ставка НДС 20%	Сумма НДС (бел. руб)	Всего с НДС (бел. руб)
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	47,24	47,24	20%	9,45	56,69

Всего к оплате пятьдесят шесть рублей, шестьдесят девять копеек (в т.ч. НДС 20% - 9,45 бел. руб.).

Цена согласно прейскуранту

Директор

Е.А.Усачёва

Заместитель главного бухгалтера

В.П.Новик

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона!



Кол-во	Цена, (без руб.)	Сумма НДС 20%	Стоимость (без руб.)
1	47,24	9,45	56,69
2	94,48	18,90	113,38
3	141,72	28,34	170,06
4	188,96	37,79	226,75
5	236,2	47,24	283,44
6	283,44	56,69	340,13
7	330,68	66,14	396,82
8	377,92	75,58	453,50
9	425,16	85,03	510,19
10	472,4	94,48	566,88
11	519,64	103,93	623,57
12	566,88	113,38	680,26
13	614,12	122,82	736,94
14	661,36	132,27	793,63

Директор

Е.А.Усачёва

Заместитель главного бухгалтера

В.П.Новик



Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лаво, 108

Получатель платежа: JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

2 Kazimira St., 220099, Minsk, Republic of Belarus

TIN 190542056

Account: BY96 AKB8 3012 0000 0671 1000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKB8BY2X

Correspondent account (USD): 30111840900000000063

Correspondent bank (USD): CREDIT BANK OF MOSCOW (PUBLIC JOINT STOCK

COMPANY), MOSCOW, SWIFT: MCSRUM1

Account: BY56 PJCB 3012 0558 2110 0000 0840

Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCB8Y2X

Correspondent account (USD): 36089449

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

Account: BY09 UNBS 3012 2310 7000 0000 0840

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (USD): 70-55,082,960

Correspondent bank (USD): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria,

SWIFT: RZBA AT WW

Account: BY24 OLMP 3012 0001 3329 1000 0840

Beneficiary bank: BELGAPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMPBY2X

Correspondent account (USD): 36397839

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

or

Correspondent account (USD): 070-55,058,887

Correspondent bank (USD): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria,

SWIFT: RZBAATWW

Счет-фактура № 350/26 -ЗА от 03.08.2026

Платежный:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ . Плата за услугу организатора по
организации и проведению электронного аукциона рег. № ____
на закупку: _____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, USD	Стоимость, USD	Ставка НДС 20%	Всего с НДС, USD
Оплата за услугу организатора (1 лот)		1	21,32	21,32	20%	25,58

Всего к оплате: двадцать пять долларов США пятьдесят восемь центов (в т.ч. НДС 20% - 4,26 долларов)
Цена согласно прейскуранту

Директор

Заместитель главного бухгалтера

Е. А. Усеня

В. П. Новик

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «Назначение платежа»
ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Количество лотов	Цена, USD	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, USD
1	21,32	4,26	25,58
2	42,64	8,53	51,17
3	63,96	12,79	76,75
4	85,28	17,06	102,34
5	106,60	21,32	127,92
6	127,92	25,58	153,50
7	149,24	29,85	179,09
8	170,56	34,11	204,67
9	191,88	38,38	230,26
10	213,20	42,64	255,84
11	234,52	46,90	281,42
12	255,84	51,17	307,01
13	277,16	55,43	332,59
14	298,48	59,70	358,18

Директор

Заместитель главного бухгалтера

Е. А. Усеня

В. П. Новик

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лазо, 108

Получатель платежа: JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

2 Kazinka St., 220099, Minsk, Republic of Belarus
TIN 190542056

Account: BY96 AKBV 3012 0000 0671 1000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBVBV2X

Correspondent account (USD): 30111840900000000063

Correspondent bank (USD): CREDIT BANK OF MOSCOW (PUBLIC JOINT STOCK COMPANY), MOSCOW, SWIFT: MSCRBURUM

Account: BY56 PJCB 3012 0558 2110 0000 0840

Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBVY2X

Correspondent account (USD): 36089449

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

Account: BY09 UNBS 3012 2310 7000 0000 0840

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBV2X

Correspondent account (USD): 70-55.082.960

Correspondent bank (USD): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBA AT WW

Account: BY24 OLMR 3012 0001 3329 1000 0840

Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMRBY2X

Correspondent account (USD): 36397839

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

or

Correspondent account (USD): 070-55.058.887

Correspondent bank (USD): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

№ 350/26-ЗА от 02.08.2026

Счет-фактура
Платежщик:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ . Плата за услугу организатора по
организации и проведению электронного аукциона рег. № ____
на закупку: _____

Наименование товара, продукция, работы (услугу)	Ед. изм.	Кол. во	Цена, USD	Стоимость, USD	Ставка НДС 20%	Всего с НДС, USD
Оплата за услугу организатора (1 лот)		1	21,32	21,32	20%	25,58

Всего и оплате: двадцать пять долларов США пятьдесят восемь центов (в т.ч. НДС 20% - 4,26 долларов)
Цена согласно преискурнту

Директор

Заместитель главного бухгалтера

Е. А. Усачёва
В. П. Новик

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Принимание к счету № 350/26-ЗА

Количество лотов	Цена, USD	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, USD
1	21,32	4,26	25,58
2	42,64	8,53	51,17
3	63,96	12,79	76,75
4	85,28	17,06	102,34
5	106,60	21,32	127,92
6	127,92	25,58	153,50
7	149,24	29,85	179,09
8	170,56	34,11	204,67
9	191,88	38,38	230,26
10	213,20	42,64	255,84
11	234,52	46,90	281,42
12	255,84	51,17	307,01
13	277,16	55,43	332,59
14	298,48	59,70	358,18

Директор

Е. А. Усачёва

Заместитель главного бухгалтера

В. П. Новик

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул./Лазо,108

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazimira St., 220099, Minsk, Republic of Belarus
UNP: 190542056

Account: BY95 AKBB 3012 0000 0672 4000 0000

Beneficiary bank: JS58 Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X

Correspondent account (EUR): 400886596600EUR

Correspondent bank (EUR): Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany,

SWIFT: COBADE33

Account: BY16 PJCB 3012 0558 2110 0000 0978

Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBBY2X

Correspondent account (EUR): 55.045.512

Correspondent bank (EUR): RAFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna,

Austria, SWIFT: RZBAATWW

Account: BY66 UNBS 3012 2310 7000 0000 0978

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (EUR): 100-9478058-00EUR

Correspondent bank (EUR): DEUTSCHE BANK AG, Germany, Frankfurt/Main,

SWIFT: DEUTDE33

Account: BY81 OLMR 3012 0001 3329 1000 0978

Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMRBY2X

Correspondent account (EUR): 000-55-058.887

Correspondent bank (EUR): RAFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna,

Austria, SWIFT: RZBAATWW

№ 350/26-ЗА от 03.08.2026

Счет-фактура
Платежчик:
Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку:

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, EUR	Стоимость EUR	Ставка НДС 20%	Всего с НДС, EUR
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	18,20	18,20	20%	21,84

Всего к оплате: двадцать один евро восемьдесят четыре евроцента (в т.ч. НДС 20% - 3,64)
Цена согласно прейскуранту

Директор

Заместитель главного бухгалтера

Е.А.Усачёва

В.П.Новик

ВНИМАНИЕ! При оформлении платёжного поручения в графе «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Приложение к счету №350/26-ЗА

Кол-во лотов	Цена EUR	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, EUR
1	18,20	3,64	21,84
2	36,40	7,28	43,68
3	54,60	10,92	65,52
4	72,80	14,56	87,36
5	91,00	18,20	109,20
6	109,20	21,84	131,04
7	127,40	25,48	152,88
8	145,60	29,12	174,72
9	163,80	32,76	196,56
10	182,00	36,40	218,40
11	200,20	40,04	240,24
12	218,40	43,68	262,08
13	236,60	47,32	283,92
14	254,80	50,96	305,76

Директор

Заместитель главного бухгалтера

Е.А.Усачёва

В.П.Новик

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лазо, 108

Получатель:

ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»
УНП: 190542056
Счет: ВУ44 АКВВ 3012 0000 0670 8000 0000
Банк получателя: ОАО «АСБ Беларусбанк», код банка АКВВВУ2Х
Адрес банка: г. Минск, пр. Дзержинского, д. 18
Корр счет банка: 301118109000000006133
Банк-корреспонент: Банк ПТБ (АО), г. Москва, ИНН: 774001497 БИК: 044525823
Корр счет: 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО
ЛИБО

Корр счет банка: 30111810400000000020
Банк-корреспонент: АО «Россельхозбанк», г. Москва, ИНН: 7725114488 БИК: 044525111
Корр счет: 30101810200000000111 в ГУ Банка России по ЦФО

Счет-фактура № 350/26-ЗА от 02.08.2026

Платежный:
Адрес:
Назначение платежа: Участник рег. № ____ . Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку: ____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, (руб, рф)	Стоимость (руб, рф)	Ставка НДС 20%	Всего с НДС (руб, рф)
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	1 661,98	1 661,98	20%	1 994,38

Всего к оплате: одна тысяча девятьсот девяносто четыре российских рубля, тридцать восемь копеек (в т.ч. НДС 20% - 332,40 руб.)

Цена согласно прежнему

Директор

Е.А.Усачева

Заместитель главного бухгалтера

В.П.Новик



ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Приложение к счету № 350/26-ЗА

Количество штук	Цена РУБ	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, РУБ
1.	1661,98	332,40	1994,38
2.	3323,96	664,79	3988,75
3.	4985,94	997,19	5983,13
4.	6647,92	1329,58	7977,50
5.	8309,90	1661,98	9971,88
6.	9971,88	1994,38	11966,26
7.	11633,86	2326,77	13960,63
8.	13295,84	2659,17	15955,01
9.	14957,82	2991,56	17949,38
10.	16619,80	3323,96	19943,76
11.	18281,78	3656,36	21938,14
12.	19943,76	3988,75	23932,51
13.	21605,74	4321,15	25926,89
14.	23267,72	4653,54	27921,26

Директор

Е.А.Усачева

Заместитель главного бухгалтера

В.П.Новик



Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лао, 108

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

TIN: 190542056

Account: BY54 AKBV 3012 0000 0541 4000 0000

Beneficiary bank: JSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBVBY2X

Correspondent account : 30111562000000000004

Correspondent bank: BANK OF CHINA (RUSSIA), MOSCOW, SWIFT: BKCHRU33

Details of payment: The participant reg. № MEM____. Deposit transfer for tender № ____

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

TIN: 190542056

Account: BY79 PJCB 3012 0558 2110 1000 0156

Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBVBY2X Correspondent

account : 010100011902569094

Correspondent bank: INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA LTD, Beijing,

China, SWIFT: ICBCCNBJ

Details of payment: The participant reg. № MEM____. Deposit transfer for tender № ____

Счет-фактура

№ 350/26-ЭА

от 02.08.2026

Платежный:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку: ____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, CNY	Стоимость CNY	Ставка НДС 20%	Сумма НДС, (бел. руб)	Всего с НДС, CNY
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	143,53	143,53	20%	28,71	172,24

Всего к оплате: сто семьдесят два юаня двадцать четыре фанга (в т.ч. НДС 20% - 28,71 юань)

Цена согласно прейскуранту

Директор

Заместитель главного бухгалтера

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в поле «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона



Приложение к счету № 350/26-ЭА

Количество лотов	Цена CNY	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, CNY
1	143,53	28,71	172,24
2	287,06	57,41	344,47
3	430,59	86,12	516,71
4	574,12	114,82	688,94
5	717,65	143,53	861,18
6	861,18	172,24	1033,42
7	1004,71	200,94	1205,65
8	1148,24	229,65	1377,89
9	1291,77	258,35	1550,12
10	1435,30	287,06	1722,36
11	1578,83	315,77	1894,60
12	1722,36	344,47	2066,83
13	1865,89	373,18	2239,07
14	2009,42	401,88	2411,30

Директор

Заместитель главного бухгалтера



Е.А.Усаневича

В.П.Нюнин